
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 38.120.10
Име на моделот: WADE

Име на производот: WADE, држач и безжичен полнач за
мобилни телефони за автомобил, 15w,
црна

Нето тежина: 0.092 kg
Бруто тежина: 0.1022 kg

Страна во каталогот: 103
Пакување: 100/1

Димензии на транспортната кутија: 0.3 mx0.37 mx0.4 m
Тежина на транспортната кутија: 10.22 kg

EAN код: 8605073812813
Царинска тарифа: 850440909000

1/1


